

► innehållsrik köksträdgård med örter, grönsaker och jordgubbar och stora, halvcirkelformade perennrabatter med mängder av blommor. Och i en relativt nyplanterad rosengång finns 25 olika sorters rosor planterade efter färg. Den cirkelformade månskensträdgården har en månport genom vilken månen kan träda in när den går upp och glittrar i sjön Möckelns vatten. Här finns också Afrodites röda lund som Marianna gjort som en hyllning till Carl von Linnés sexualsystem.

I en lite undanskymd del av trädgården, omgiven av höga bokar, står en vackert rödmålad soffa och vittnar om att här finns det något speciellt. Går man närmare och tittar så hittar man växter som mörkröd jättevallmo, rosenkvitten, röda pioner, de röda rosorna 'Geranium' och 'Erotika', kärleksört, blodört, klättervildvin, röd temynta, brinnande kärlek, besksöta och benved. Dessa är växter som Marianna menar eggas fantasin, väcker beundran och växter som i alla tider har använts som afrodisiaka för att öka lusten. Alla dessa får på Mariannas vis smälta in i naturträdgårdens omgivning och planteras intill stenar och

Ingången till Mariannas månskensträdgård. Framför den en rundel med rosor och nepeta.



stubbar eller intill en liten tuva av "sagogräs". Det hela är mycket originellt och vackert och lämnar ingen oberörd.

### Trädgården berör

Berörd blir Marianna själv av trädgården. Hon ser den som en metafor för en inre mognad och menar att i trädgården kan människor verkligen utvecklas och hitta inre frid. När en

Afrodites röda lund på Möckelns Herrgård.



sten ska flyttas i trädgården så innebär det verkliga slitet med stenen att även stenar flyttas inom dig själv. Alla människor skulle få ha en egen trädgård att få stanna upp i. En trädgård där man får ta hänsyn till naturens lagar och där man samtidigt kan utmana sig själv till krafthandlingar. En trädgård för att uppnå frid i sin själs trädgård. Det har Marianna fått i sin. ■

Svarta tulpanen 'Queen of Night' vaktar alla vita blommor i månskensträdgården. Rosenplister runt fötterna.

